[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __________________ № _____________

Об  итогах  социально - экономического
развития  городского  округа  Отрадный
Самарской области за 2010 год

Заслушав информацию ведущего специалиста экономического отдела Администрации городского округа Отрадный Рузовой С.Н. об итогах социально-экономического развития городского округа  за 2010 год, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Итоги социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области за 2010 год принять к сведению (прилагаются).

2. Направить итоги социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области за 2010 год для ознакомления в Думу городского округа Отрадный и разместить на сайте Администрации городского округа.

Глава Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                    А.А. Мязин
П 8/2/2005 9:38:00 AM 11.04.2011 9:20:00

[image: image1.png]